
 

1 
 

Preside 

Rep. n.    Prot. n.     Class. II/18  del  

 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO  l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO  l’art. 13 della Legge 341/1990; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato DR Rep. rep. n. 8939 

del 6 agosto 2024; 
VISTE  la delibera del Senato Accademico del 01.07.2025 “Assegnazione quote FUD e fondo 

per assegni di tutorato a.a. 2025/2026 e definizione compenso orario”; 
VISTA  La delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 24.07.2025; 
VISTO   il verbale redatto dai Docenti di riferimento del CdLMCU in Medicina e Chirurgia per 

le tipologie di assegno indicate nel bando; 
 
 

DECRETA 
 
 
 

Art. 1 - Viene accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura di selezione per l’attivazione del 
servizio di tutorato didattico per le studentesse e gli studenti del CdLMCU in Odontoiatria e Protesi 
Dentaria dell’Università degli Studi di Verona attivati dalla Facoltà di Medicina e Chirurgia per l’A.A. 
2025/2026 (Bando Rep. n.11500/2025 Prot. 480419 del 29/10/2025) 
 
Art. 2 - La Commissione incaricata delle procedure di valutazione e selezione ha stilato la 
graduatoria allegata al presente provvedimento. 
 
Art. 3 - Il presente decreto viene pubblicato sul sito web all’indirizzo 
http://www.medicina.univr.it/fol/main ed ha efficacia immediata. 
 
 
 

Professor Giuseppe Lippi 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 
 
Allegato 1 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.medicina.univr.it/fol/main


 

2 
 

Preside 

 
 
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA (REPERTORIO 11500/2025 PROT. 480419 DEL 29/10/2025) PER IL CONFERIMENTO DI 

ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO DESTINATO AGLI ISCRITT* AL CdLM A CICLO UNICO IN 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA - FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA - A.A. 2025/2026. 

 
ESITO DELLA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE. 

 
 
RISULTANO VINCITORI, PER TIPOLOGIA DI ASSEGNO, I CANDIDATI EVIDENZIATI IN VERDE. IDONEI I CANDIDATI IN 
GRADUATORIA 

 

 
CODIFICA NR 

ASSEGNI 
ID DOMANDA GRADUATORIA 

DFSG2526OD4 1 2425667 1 

DFSG2526OD4 1 2435984 2 

DFSG2526OD4 1 2436670 3 

 - 2435532 IDONEO NON VINCITORE 

 
 

 
CODIFICA NR 

ASSEGNI 
ID DOMANDA GRADUATORIA 

DFSG2526OD5 1 2419397 1 

DFSG2526OD5 1 2416843 2 

DFSG2526OD5 1 2436718 3 

DFSG2526OD5 - 2416706 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526OD5 - 2419327 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526OD5 - 2416915 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526OD5 - 2436697 IDONEO NON VINCITORE 

 
 

CODIFICA NR. 
ASSEGNI 

ID DOMANDA GRADUATORIA 

DFSG2526-OD6 1 2418068 1 

DFSG2526-OD6 1 2417251 2 

DFSG2526-OD6 1 2425666 3 

DFSG2526-OD6 - 2919479 IDONEO NON VINCITORE 

DFSG2526-OD6 - 2417087 IDONEO NON VINCITORE 

 
 

 
A parità di punteggio è stata data priorità alla/al candidato anagraficamente più giovane. Le candidate e i 
candidati presenti in posizione utile in graduatoria quali vincitrici e vincitori degli assegni sono subordinati 
all’accertamento dei requisiti prescritti. 
 

 


		2025-12-17T12:10:45+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




